
Produktblad Laddstationer

Med Home Solutions laddstationer kan alla enkelt ladda sina bilar, hemma på 
sin parkeringsplats i bostadsrättsföreningen. Användarna debiteras enkelt för 
laddningen via månadsavgiften från bostadsrättsföreningen. Vi tar hand om 
allt, så du behöver inte bekymra dig om tekniska detaljer eller investera tid i 
att förstå olika tekniska alternativ. Vi levererar en nyckelfärdig lösning som gör 
det smidigt för dig att erbjuda laddstationer som passar alla.

Smartaste lösningen för BRF:er!

Vi använder högkvalitativa ladd-
stationer från österrikiska KEBA. 
Laddstationen uppfyller samtliga 
nuvarande eMobility-krav och 
integreras med vår lösning för IMD 
El. Det innebär att kost-naderna 
för laddning faktureras till de 
boende via bostadsrätts-

föreningens avgiftavi. Vi erbjuder 
även bostadsrättsföreningen olika 
finansieringsalternativ, så att ni 
kan välja att antingen köpa våra 
laddstationer eller välja laddning 
som en tjänst för 299 kr per 
månad och laddpunkt*.



*299 kr per månad är vårt beräknade pris. Det faktiska 
priset kan vara något högre beroende på 
installationsförhållandena.
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299 kr 

per månad



Sveriges grönaste och billigaste 
laddstation

Den prisvärda aspekten grundar sig i 
laddstationernas högkvalitativa och 
långlivade material, vilket gör att din 
investering varar under en mycket lång tid 
utan att du behöver byta ut ladd-
stationerna efter t.ex. 5 år. Tillverkaren 
KEBA säkerställer fullständig kompensation 
av koldioxidutsläppen i tillverknings-
processen. Med våra laddstationer får du 
det bästa av både pris och miljöhänsyn.
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Laddning som en tjänst

Med vårt erbjudande om laddning som en tjänst ingår

 Nyckelfärdig anläggning inklusive projektering, kablage, kabelförläggning, 
ev. markarbeten, ombyggnad servis, leverans och installation av 
laddstatione

 Full produktgaranti under hela avtalsperiode

 Löpande drift under hela avtalsperioden



Du tecknar ett avtal med oss som löper runt 8 år. Du betalar ett fast pris per 
månad under hela avtalsperioden.

Fördelarna med laddning som en 
tjänst

Våra laddstationer är en smidig 
och rättvis lösning som inte 
belastar föreningens ekonomi. 
Föreningen kan använda sina 
medel till andra ändamål och 
undvika att ta nya dyra lån. Kost-
naderna för både laddstationerna 
och elbilsladdningen kan enkelt 

fördelas rättvist till de avsedda 
användarna, med hjälp av 
kostnadsunderlag för laddboxen 
och elförbrukningen som vi 
tillhandahåller. Vi erbjuder färdiga 
integrationer med de flesta eko-
nomiska förvaltare, och för be-
fintliga IMD-kunder är kopplingen 
redan klar. Beslutsprocessen i 
föreningen blir enkel och smidig.


